Post hec civitates partis nostre, videlicet de latere Slavico, miserunt dominos . . . . ad dominum Magnopolensem, qui cum eo loqui debent super defensione ulterius aggredienda et de castro Copmanhavene . . . .

Item decreverunt concorditer de capitaneis in castris Copmanhavene, Schonøre, Ellenboghe, Werpinghe et in aliis sistendis, quod illi, qui nunc dominica post Galli illic mittentur, debent esse potentes una cum illis, qui jam in Schania sunt ad ponendum capitaneos, illos videlicet, qui ipsis videbuntur ad hoc magis valentes . . . .

Af Die Recesse der Hansetage, I, 435, 437.

## 5.

6 Okt. 1368.

I Lybækkernes Afregning for Pundtolden omtales  $42\frac{1}{2}$   $\text{K}$ , der ere udgivne for et Skib, der er sænket i Kjøbenhavns Havn. - Disse Penge bleve betalte 24 Juni 1368, se Die Recesse der Hansetage, I, 421, § 23. Jfr. dette Skrift, I. 90—91.

. . . . de quibus sumpte sunt  $42\frac{1}{2}$  marce, date pro nave in portu Copmanhavene submersa . . . .

Af Die Recesse der Hansetage, I, 439.

## 6.

3 Marts 1370.

Henrik Linscowe giver Staden Rostok Kvittering for 8  $\text{K}$  for hans Arbejde, Tab og Udgifter, som han har haft paa Borgen i Kjøbenhavn i Stadens Tjeneste mod Danmarks Konge.

Universis presencia visuris et auditoris ego Hinricus Linscowe famulus tenore presencium recognosco protestando manifeste, quod honorabiles viri domini proconsules et consules in Rozstock octo marcas Rozstoccenses et non amplius pro omnibus laboribus, dampnis et expensis, per me in castro Kovenhagen in eorum servicio contra regem Danorum factis, passis et habitis, tenebantur obligati, quas michi integraliter et gratuite exsolverunt . . . . Datum Rozstock anno domini 1370, feria quinta proxima post dominicam invocavit.

Af Die Recesse der Hansetage, I, 409—10.

## 7.

24 Juni 1370.

Hansetæderne beavære sig over Kongerne Magnus og Haakon af Sverige og Norge, deriblandt, at da Kong Haakon var i Kjøbenhavn, fratog han Møsecke fra Stralsund et Skib, som han dog gav tilbage undtagen 25  $\text{K}$  Safran.

Item tempore illo, quando rex Norvegie fuit Copmanhavene, .

abstulit navim Møsceken de Sundis, quam tamen cum bonis reddidit preter 25 libras croci.

Af Die Recesse der Hansetage, II, 4—5. Kong Haakon svarer derpaa (smstds., II, 7), at om den Safran, som de sige at have mistet i Øresund (Noressund), havde han vel hørt, at den var stjaalen, og at de fik en Del deraf tilbage.

## 8.

24 Juni 1370.

Hansetæderne klage over Kong Haakon, at han ikke hjalp dem tilstrækkeligt efter Aftale. De omtale deri, hvorledes de selv indtoge Kjøbenhavns Slot